Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 28.08.2013 № 1011

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от  28.08.2013 № 1011 «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг в области культуры» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.10. слова «16.04.2013 №386» заменить словами «07.03.2014 № 152»;

1.2. В пункте 4.1.2.1. слова «Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.12.2000 года № 110-оз «О библиотечном деле и обязательном экземпляре в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» заменить словами «Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28 октября 2011 года № 105-оз «О регулировании отдельных вопросов библиотечного дела и обязательного экземпляра документов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска                                                                    М.П.Ряшин

[bookmark: _GoBack]Лист рассылки

к постановлению «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 28.08.2013 № 1011»

1. Управление культуры Администрации города Ханты-Мансийска
2. МБУ «Городская централизованная библиотечная система»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска
«О внесении изменений в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска от 28.08.2013 № 1011»

Проект вносит: Маковецкая Екатерина Валерьевна – заместитель начальника управления культуры Администрации города Ханты-Мансийска,  тел. 335-080

Исполнитель: Усова Елена Александровна – главный специалист управления культуры Администрации города Ханты-Мансийска,  тел. 333-572
	Ф.И.О.
должность
	Предложения, замечания
	Подпись
	Дата получения проекта
	Дата
согласования проекта
	Результат анализа НПА на коррупциогенность

	Дунаевская Н.А.
Первый заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В.
Заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска

	Черкунова И.А.
Заместитель Главы Администрации города  Ханты-Мансийска

	Романюк А.С.
Начальник юридического управления  Администрации города  Ханты-Мансийска

	Маковецкая Е.В.
Заместитель начальника управления культуры  Администрации города  Ханты-Мансийска